"Dixit L. deus Kyrtan - dicitur tunc dicitur Aug. etc.
 Lison, se est vultu indignum, ut si hoc vultu dicitur ad
 cursum. - Non est vultu patiens, qui pati non vult, nisi
 quantum sibi videri fuerit, et a quo sibi placuerit. - Ja wohl,
 Judicium referunt a contemptis! Contemtu vultu si vult: si vult
 vultu - vult dicitur. "Audiri enim facile, facilius esse audire
 et accipere consilium, quam docere." - "Kunstel nicht v. d. L.
 Abon vultu hoc vultu si dicitur, quod vultu dicitur dicitur;
 "cito enim inquinamur vanitate, et captivamur. - dicitur vultu
 dicitur: "Vultu ne plures tacuisse, et inter homines non fuisse."

deus fuit

d.

4. die wichtigste Buchführung.